
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified (75% = 10 Laps) 
DNF 

No. 
301 
314 
309 
304 
303 
305 
307 
311 
306 
310 
321 
328 
326 
317 

302 

Name 
WYKA Karol 
SMORAWIŃSKI Wojciech 
IMBIEROWICZ Piotr 
CAŁEK Michał 
LEMPERT Marcin 
KAZANA Rafał 
BIGOS Anna 
NOWAK Szymon 
SKRZEK Andrzej 
WYDRA Marcin 
SILSKI Przemysław 
KABAT Jakub 
ŁYSIAK Marcin 
MARCINIAK Artur 

LEMPERT Artur 

Nat 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Competitor 
Wyka Karol  

Smorawiński Wojciech  

Imbierowicz Piotr  

Całek Michał  

Lempert Marcin  

Kazana Rafał  

Bigos Anna  

Nowak Szymon  

Skrzek Andrzej  

Wydra Marcin  

Silski Przemysław  

Kabat Jakub  

Łysiak Marcin  

Marciniak Artur  

Lempert Artur  

Club 
A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

Make 
BMW E90 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

BMW 318 is 

Class 
318 IS CUP* 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total Tm 
25:58.513 
26:00.801 
26:01.020 
26:02.047 
26:05.068 
26:07.082 
26:07.308 
26:20.745 
26:21.084 
26:23.006 
26:28.311 
26:34.997 
26:35.238 
27:09.125 

3.970 

Diff 

2.288 
2.507 
3.534 
6.555 
8.569 
8.795 

22.232 
22.571 
24.493 
29.798 
36.484 
36.725 

1:10.612 

DNF 

Best Tm 
1:49.869 
1:50.342 
1:50.596 
1:50.250 
1:49.889 
1:50.405 
1:50.144 
1:51.384 
1:50.610 
1:51.303 
1:51.314 
1:52.003 
1:51.893 
1:54.526 

Points 
0 

75 
69 
64 
65 
55 
51 
48 
45 
47 
40 
38 
36 
34 

0 

Sorted on Laps

Printed: 30.09.2023 13:27:38 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, S. Kołakowski, K. Harasimowicz 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

9 i 10 Runda WSMP 
2.318 IS CUP 

Wyścig 2 - Memoriał im. Adama Smorawińskiego 

Race (25:00 Time) started at 12:55:54 

Tor Poznań 4,083 km 

30.09.2023 12:55 

9 i 10 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
29-30.09.2023r.


